conformidad con lo exigido para el efecto por el artículo 450 del C.G.P., por 

lo que, llegados el día y hora señalados para efectuar la subasta, la misma 

tuvo lugar, adjudicándose el 100% de los bienes inmuebles al demandante 

Juan David Restrepo Sepúlveda (cesionario), por cuenta del crédito en la 

suma de Doscientos Cuarenta y Cinco Millones de Pesos ($245.000.000.oo). 

Ahora, de conformidad con lo previsto en el numeral 5º del artículo 468 del 

C.G.P., “el acreedor con hipoteca de primer grado, podrá hacer postura con base en la 

liquidación de su crédito; si quien lo hace es un acreedor hipotecario de segundo grado,

[...]

lo dispuesto en el art. 455 ibidem, pues se observan cumplidas las 

formalidades previstas en los arts. 453 a 455 de la misma normatividad 

procesal. 

Con sustento en lo anterior, se le adjudicará al ejecutante (cesionario) los 

inmuebles hipotecados en la suma de Doscientos Cuarenta y Cinco Millones 

De Pesos ($245.000.000.oo)., por cuenta del crédito ejecutado. 

Por lo expuesto, el Juzgado Cuarto Civil Circuito de Ejecución de Sentencias 

de Medellín, 

R E S U E L V E 

PRIMERO: ADJUDICAR a Juan David Restrepo Sepúlveda en calidad de 

cesionario de Iván Camilo Correa, cesionaria a su vez de Bancolombia S.A.,